Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 2 муниципального образования

город-курорт Анапа им.В.Каширина

ПРИКАЗ

20.10.2023 г.                   №   6 - В

О создании отряда юных инспекторов движения

На основании Положения об отряде юных инспекторов движения по МБОУ СОШ №

2 им.В.Каширина, в  целях профилактики дорожно-транспортных происшествий, в связи с

необходимостью усиления особого внимания на выполнение учащимися правил дорожного

движения, уменьшению случаев детского травматизма на дорогах, формирования у детей

твердых навыков безопасного поведения на улице      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать из числа учащихся школы  отряд юных инспекторов движения в составе:

№ Фамилия, имя, отчество класс

1. Абиев Вадим Русланович 10

2. Айвазьян Владимир Романович

3. Алавердян Юрий Саркисович

4. Артемьев Глеб Александрович

5. Башкиров Мирон Олегович

6. Абдрахманов Тимур Русланович 8А

7. Алексеев Руслан Амирбекович

8. Баранова Евгения Романовна

9. Барсегян Нелли Мнацакановна

10. Батраков Майкл Сергеевич

11. Карепов Дмитрий Андреевич 8Б

12. Богацкая Виктория Вадимовна

13. Галиева Гузель Мавзировна

14. Тулупов Игнат Витальевич

15. Фоменков Илья Денисович

16. Абакумов Арсений Александрович 8В

17. Александрова Анастасия Максимовна

18. Бузаева Анастасия Сергеевна

19. Васильев Владимир Васильевич

20. Горбач Дмитрий Денисович

21. Абросимов Иван Сергеевич 7Б

22. Айрапетян Давид Аркадьевич

23. Архангельский Глеб Анатольевич

24. Байбикова Эльвира Наильевна

25. Башкиров Захар Олегович

26. Абдрасулов Руслан Таалайбекович 6Б

27. Базжин Руслан Евгеньевич

28. Безродная Валерия Александровна

29. Бжассо Милана Муратовна

30. Величко Мирослав Дмитриевич

31. Абрамян Артур Сергеевич 5Б

32 Акопян Арарат Артурович

33 Астанина Валерия Сергеевич

34 Бобков Ярослав Леонидович

35 Богдан Арина Ивановна

36 Анисимова Ирина Анатольевна 5Г

37 Бадов Дмитрий Леонидович

38 Бондаренко Ярослав Антонович

39 Бородулин Семен Витальевич

40 Брусницын Дмитрий Алексеевич

41 Аракелян Давид Артурович 4А

42 Архипов Георгий Каренович

43 Бабаян Амелия Арамовна

44 Бажанов Максим Геннадьевич

45 Бардаш Дарья Вадимовна

46 Бутенко Илья Игоревич

47 Валеев Даниил Владимирович

48 Галимов Руслан Русланович

49 Дорошенко Евгений Николаевич

50 Дрейлинг Леон Сергеевич

51 Алексеев Марк Олегович 1Б

52 Бабин Дмитрий Алексеевич

53 Белый Севастьян Алексеевич

54 Вознюк Иван Евгеньевич

55 Вольскова София Алексеевна

56 Горшкова Василиса Евгеньевна

57 Григорьев Олег Иванович

58 Дадонов Дмитрий Михайлович

59 Дасова Мирослава Тимофеевна

60 Девяткин Григорий Алексеевич

1. Руководителем отряда юных инспекторов движения назначить Тарабрину Ольгу

Викторовну, Шевченко Римму  Владимировну учителей начальной школы  и

Фёдорова Давида Юрьевича, педагога – организатора, учителя  ОБЖ.

2. Утвердить программу работы отряда юных инспекторов движения на 2023-2024

учебный год  (Приложение 1).

3. Руководителям  отряда юных инспекторов движения Тарабриной О.В., Шевченко

Фёдорову Д.Ю.:

3.1. Регулярно проводить занятия с членами отряда ЮИД, согласно плану работы

отряда ЮИД.

3.2. Привлекать к работе с юными инспекторами отряда педагогических работников

школы.

4.   Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя директора по ВР

Охотникову Е.А..

Директор                                                                                        В.Ю.Плешкова

		2023-12-11T13:09:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ПИОНЕРА-ГЕРОЯ ВЛАДИСЛАВА КАШИРИНА
	Я являюсь автором этого документа